Eredetije papiron, alul reányomott fekete viasz pecsét töredékével. 
Kolozsvár város levéltárában „fasc. T. nro. 63." jelzet a l a t t . 

CXCI. 

1482 november 17. (Hamburg.) 

I. Mátyás király levele Báthori István országbíró és erdélyi vajdához, Barcsai 
Ákos javainak visszaszerzése tárgyában. 

Commissio propria domini regis. 

Mathias dei gratia rex 
Hungáriáé, Bohemiae, etc. 

Magnifice fidelis nobis sincere dilecte. Accepta morte Johannis 
Barchay patruelis huius Akacii pueri nostri eundem puerum 
domum remisimus, quo bona et res suas, quas ipse Johannes 
Barchay hactenus conservavit videat et componat. Verum quia 
puer ipse plurimas res suas apud varias manus esse perhibet, 
quas sine vestro praesidio rehabere minimé posset, idcirco roga-
mus fidelitatem vestram et eidem nichilominus committimus, 
quatenus puerum ipsum intuitu nostri commendatum habere et 
bona atque res suas apud quoscurnque fuerint, eidem per omnia 
remedia auctoritate nostra reddi et remitii facere velitis. In quo 

1432. 
VI. 2. 

1482. 
17. 

nobis p lu r imum complacebitis, aliud non facturi. Dá tum in civi-
tate nostra Hainburg, die dominico proximo post festum beati 
Martini episcopi et confessoris anno domini etc. LXXXm0 secundo. 

Kívül: Magnifico comiti ^Stephano de Bathor iudici curiae 
nostrae et wayuodae Transsi lvano fideli nobis sincere dilecto. 

Papiron; zárópecsétje letöredezett. Bánffy-levéltár, Kolozsvárott. (V.) 

CXCII. 

1483 január 6. (Sopron.) 

I. Mátyás király meghagyja a leleszi konventnek, hogy Losonczi Lászlót és 
fiait, Zsigmondot és Albertet a szabolcsvármegyei Surk, Szent-Márton, Eperjes, 
Mándok, Pálcza, Őrmező, Aranyos, Bezdéd, Hene, Játé, Czigány és Almás 

birtokokba iktassa be. 

Mathias dei gratia rex Hungáriáé, Bohemiae etc. fidelibus 
nostris conventui ecclesiae de Lelez salutem et grat iam. Cum 
nos íIli fassioni et dispositioni, quam fidelis noster magnificus 
Ladislaus de Lossoncz de possessionibus suis Swrk, Zenth-
Marthon, Eperyes, Mandok, Palcza, E w r m e z e w et Aranyas vocatis 
in comitatu de Zabolch habitis et item egregii Stephanus et 
joannes filii condam Dominici de Bezdeed de possessionibus 
ipsorum Bezdeed, Hene, Jate, Zygan et Almás vocatis in eodem 
comitato de Zabolch habitis cum me ta rum limitationibus et 
distinctionibus modo et ordine ac conditionibusque, clausulis et 
articulis in tenore cer ta rum l i terarum ves t ra rum fassionalium 
inter sese fecisse dinoscuntur vigore a l ia rum l i terarum nos t ra rum 
exinde confectarum nos t rum regium consensum praebuer imus; 
to tumque et omne ius nos t rum regium, si quod in dictis pos-
sessionibus Swrk, Zenth-Marthon, Eperyes, Mandok, Palcza, 
Ewrmezew, Aranyas, Bezded, Hene, Jate, Zygan et Almás quali-
tercunque haberemus aut nos t ram ex quibuscunque causis, viis, 
módis et rationibus concernerent maiestatem, simul cum suis 
cunctis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet memora to Ladislao 
de Lossoncz ac Sigismundo et Alberto filiis suis ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis contulerimus, velimusque